



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 15 тамыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 853-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру
және жабдықтау бойынша көрсетілетін
қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін
сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен
қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

25 ақпанда 2025 ж.

Астана қ.

ПРИКАЗ

№

П-853

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

.. 25 мамыр 2025ж.
№ 853-Б бұйрыққа
қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
555	ТАУАР	BT-35 май ажыратқышының ВНЕЦ 686422002 КАМЕРАСЫ	дана	81	54 583,38	4 421 253,78	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
790	ТАУАР	1Б-50448 сөндіру-өшіру ШАРҒЫСЫ	дана	30	2 835,50	85 065,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
870	ТАУАР	5СЯ 740.169 доға сөндіргіш камера С-35 ажыратқышына	дана	12	102 078,00	1 224 936,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2993	ТАУАР	Сервер	дана	1	3 091 872,34	3 091 872,34	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2994	ТАУАР	Серверлік бағдарламалық жасақтама	дана	1	2 226 474,16	2 226 474,16	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2995	ТАУАР	Үздіксіз қуат көзі	дана	1	440 054,47	440 054,47	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
555	ТАУАР	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного BT-35	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
790	ТАУАР	1Б-50448 сөндіру-өшіру ШАРҒЫСЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
870	ТАУАР	5СЯ 740.169 доға сөндіргіш камера С-35 ажыратқышына	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2993	ТАУАР	Сервер	дана	4	3 091 872,34	12 367 489,36	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2994	ТАУАР	Серверлік бағдарламалық жасақтама	дана	4	2 226 474,16	8 905 896,64	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2995	ТАУАР	Үздіксіз қуат көзі	дана	4	440 054,47	1 760 217,88	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1098	ЖҰМЫС	Астана қ., Сейфуллин көшесі, 42 мекенжайы бойынша "Астана" ОҚБ бас корпусы, инв.№ А0000032 әкімшілік ғимаратында екі жармалы кіреберіс есіктерді ауыстыру	ЖҰМЫС	1	1 140 000,00	1 140 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1099	ЖҰМЫС	Астана қ., К.Цюлковский көшесі, 2/3 мекенжайы бойынша "АЭУК" АҚ бас корпусы инв.№ Ц0000036 ғимаратындағы пластик есікті ауыстыру	ЖҰМЫС	1	130 190,00	130 190,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1100	ЖҰМЫС	Атбасар ауданының Ярославль ауылдық округінің аумағында ауданы 0,0072 га, ұзындығы 3,17 км (16 тірек) "Атбасар-М Горький" ӘЖ-110 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	560 760,11	560 760,11	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1101	ЖҰМЫС	Жақсы АЭЖ К-700 С 492 ААЕ тракторын күрделі жөндеу	ЖҰМЫС	1	26 734 085,71	26 734 085,71	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1102	ЖҰМЫС	Астрахан АЭЖ К-700 С 203 АРД тракторын күрделі жөндеу	ЖҰМЫС	1	26 734 085,71	26 734 085,71	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1103	ЖҰМЫС	Астрахан АЭЖ МА3-533702 КС 45729А /г/н 813 YV03 автокран қондырғысын күрделі жөндеу	ЖҰМЫС	1	22 786 358,93	22 786 358,93	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
3178	ТАУАР	Xiaomi 6061-T6 кол шама қара түсті	дана	2	15 000,00	30 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3179	ТАУАР	Zoom X5 түнгі және күндізгі көру құралы	дана	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3180	ТАУАР	УАЗ-469.3152 кардан білігі, артқы (L=935мм) 5 сатылы БАҚ	дана	1	76 862,00	76 862,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3181	ТАУАР	УАЗ-3741 кардан білігі, алдыңғы БАҚ 5 сатылы (L=846)	дана	1	105 872,00	105 872,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3182	ТАУАР	УАЗ жылытқышының электрлік сорғысы (қосымша)	дана	1	12 789,00	12 789,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3183	ТАУАР	Д-243 ілініспе МТЗ тегерігі (себет)	дана	1	156 765,00	156 765,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3184	ТАУАР	МТЗ жетектегі ілініспе тегерігі (серіппелі демпфер)	дана	1	72 292,00	72 292,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3185	ТАУАР	Мойынтірекпен бірге МТЗ белдікті бұру аспабы	дана	1	8 404,00	8 404,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3186	ТАУАР	Радиатор келтеқұбырларының жинағы, жылу тұрақтандырғыш МТЗ-80, МТЗ-82	жинақ	1	13 348,00	13 348,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3187	ТАУАР	МТЗ аша корпусы	дана	1	46 453,00	46 453,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3188	ТАУАР	УАЗ-3151.3741 бұрылыс құлағының топсасы, жинақ L=1040/660мм (гибридтік көпір, аша)	жинақ	1	77 385,00	77 385,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3189	ТАУАР	ТБЖТ тығыздамасы 32x50,4-10 құрсаусыз	дана	2	1 735,00	3 470,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3190	ТАУАР	Электр су жылытқышы	дана	5	950 900,00	4 754 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3191	ТАУАР	Айналым сорғысы WIL0 LP 2200	дана	3	450 000,00	1 350 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3192	ТАУАР	Айналым сорғысы	дана	2	260 000,00	520 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3193	ТАУАР	Консолды сорғы 1К 80-65-160С	дана	3	700 000,00	2 100 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3194	ТАУАР	ЭВН-К-1231	дана	1	120 000,00	120 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3195	ТАУАР	Электр су жылытқышы ЭСЖ-К-15Э2	дана	2	180 000,00	360 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3196	ТАУАР	ЭСЖ-К-18 Э2	дана	5	195 000,00	975 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3197	ТАУАР	ЭСЖ-К-24Э2	дана	2	200 400,00	400 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3198	ТАУАР	Айналым сорғысы 25/6 сомындармен	дана	4	95 000,00	380 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3199	ТАУАР	ЭСЖ-К-24Э2 КОМБИ+	дана	2	350 500,00	701 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3200	ТАУАР	ЭСЖ-К- 30Э2 кВт	дана	4	280 000,00	1 120 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3201	ТАУАР	Айналым сорғысы 32/6	дана	8	75 000,00	600 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

3202	ТАУАР	ЭСЖ- К – 36 кВт	дана	1	320 000,00	320 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3203	ТАУАР	ЭСЖ – К -60Э3*	дана	2	520 000,00	1 040 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3204	ТАУАР	Айналым сорғысы RS 40/8GF	дана	4	60 100,00	240 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3205	ТАУАР	Айналым сорғысы RS 550	дана	2	150 000,00	300 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3206	ТАУАР	Айналым сорғысы RS 370	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3207	ТАУАР	Сорғы GR (RS) 32/8G	дана	10	90 000,00	900 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3208	ТАУАР	Автоматты сорғы станциясы	дана	1	95 000,00	95 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3209	ТАУАР	80л-ге ЭСЖ	дана	2	260 000,50	520 001,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3210	ТАУАР	Кеңейткіш бак 80л	дана	1	80 000,00	80 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3211	ТАУАР	Күштік автоматты ажыратқыш 3P 250A 36кА ВА-303	дана	2	75 700,00	151 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3212	ТАУАР	Кабель АВВГ 3*70+1*35 мм	м	30	3 500,00	105 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
3213	ТАУАР	Өшіргіш 400 А	дана	2	48 500,00	97 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3214	ТАУАР	Ернемектік ысырма ДУ 50	дана	3	29 900,00	89 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3215	ТАУАР	Ернемектік ысырма ДУ 80	дана	2	70 000,00	140 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3216	ТАУАР	Шарлық пісірме кран ДУ 50	дана	4	15 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3217	ТАУАР	Желқума d 20 мм	дана	30	1 200,00	36 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3218	ТАУАР	Желқума d 50 мм	дана	4	2 500,00	10 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3219	ТАУАР	Муфта d 50 мм	дана	4	250,00	1 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3220	ТАУАР	Контрсомын d 50мм	дана	4	200,00	800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3221	ТАУАР	Анкер-ілемек	дана	8	1 500,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3222	ТАУАР	Болат құбыр d 168 мм	тн	6,72	624 350,00	4 195 632,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3223	ТАУАР	Болат құбыр d 50 мм	тн	1,647	624 350,00	1 028 304,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3224	ТАУАР	Болат құбыр d 32 мм	тн	0,152	520 000,00	79 040,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3225	ТАУАР	Болат құбыр d 20 мм	тн	0,03	520 000,00	15 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3226	ТАУАР	Шойыннан жасалған жылыту радиаторы MC-140/500	дана	15	50 000,00	750 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3227	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын оң жақты	дана	30	390,00	11 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3228	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын сол жақты	дана	30	390,00	11 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3229	ТАУАР	Шойын радиаторларға арналған секцияаралық, резенке төсем, тегіс	дана	60	100,00	6 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3230	ТАУАР	Бұрмалар d 50 мм	дана	224	2 000,00	448 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3231	ТАУАР	Бұрма d 40 мм	дана	70	1 500,00	105 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3232	ТАУАР	Бұрмалар d 20мм	дана	50	2 500,00	125 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3233	ТАУАР	Электродтар	кг	120	1 800,00	216 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3234	ТАУАР	Технический карбид кальция	кг	40	2 500,00	100 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3235	ТАУАР	Күштік автоматты ажыратқыш 3P 125A 10кА ВА-303	дана	2	19 740,00	39 480,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3236	ТАУАР	Металл бойынша кеспелі диск d 180 мм	дана	20	970,00	19 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3237	ТАУАР	Зығыр	кг	1	12 000,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
555	ТОВАР	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	81	54 583,38	4 421 253,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	ТОВАР	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	30	2 835,50	85 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	ТОВАР	КАМЕРА ССЯ 740.169 дугогасительная к выключателю С-35	шт	12	102 078,00	1 224 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2993	ТОВАР	Сервер	шт	1	3 091 872,34	3 091 872,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2994	ТОВАР	Программное обеспечение серверное	шт	1	2 226 474,16	2 226 474,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2995	ТОВАР	Источник бесперебойного питания	шт	1	440 054,47	440 054,47	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
555	ТОВАР	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	ТОВАР	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	ТОВАР	КАМЕРА ССЯ 740.169 дугогасительная к выключателю С-35	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2993	ТОВАР	Сервер	шт	4	3 091 872,34	12 367 489,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2994	ТОВАР	Программное обеспечение серверное	шт	4	2 226 474,16	8 905 896,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2995	ТОВАР	Источник бесперебойного питания	шт	4	440 054,47	1 760 217,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1098	РАБОТА	Замена двухстворчатых входных дверей в административном здании Главный корпус РПБ «Астана» инв.№ А0000032 по адресу : г. Астана, улица Сейфуллина 42	РАБОТА	1	1 140 000,00	1 140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1099	РАБОТА	Замена пластиковой двери в здании Главного корпуса АО «АРЭК» инв.№ Ц0000036 по адресу : г. Астана, улица К. Циолковского 2/3	РАБОТА	1	130 190,00	130 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок, площадью 0,0072 га, под ВЛ-110 кВ "Атбасар-М.Горького", протяженностью 3,17 км (16 стоек), на территории Ярославского сельского округа Атбасарского района	РАБОТА	1	560 760,11	560 760,11	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1101	РАБОТА	Капитальный ремонт трактора К-700 С 492 ААЕ Жаксынских РЭС	РАБОТА	1	26 734 085,71	26 734 085,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1102	РАБОТА	Капитальный ремонт трактора К-700 С 203 АРД Астраханских РЭС	РАБОТА	1	26 734 085,71	26 734 085,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1103	РАБОТА	Капитальный ремонт установки автокрана МА3-533702 КС 45729А г/н 813 УУ03 Астраханских РЭС	РАБОТА	1	22 786 358,93	22 786 358,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
3178	ТОВАР	Фонарь Xiaomi 6061-T6 ручной черный	шт	2	15 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3179	ТОВАР	Прибор ночного и дневного видения Zoom X5	шт	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3180	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-469,3152 задний (L=935мм) под 5-ст. КПП	шт	1	76 862,00	76 862,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3181	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3741 передний КПП 5-ст. (L=846)	шт	1	105 872,00	105 872,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3182	ТОВАР	Насос электрический (дополнительный) отопителя УАЗ	шт	1	12 789,00	12 789,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3183	ТОВАР	Диск МТЗ, Д-243 сцепления (корзина)	шт	1	156 765,00	156 765,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3184	ТОВАР	Диск сцепления МТЗ ведомый (демпфер на пружинках)	шт	1	72 292,00	72 292,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3185	ТОВАР	Отводка МТЗ в сборе с подшипником	шт	1	8 404,00	8 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3186	ТОВАР	Комплект патрубков радиатора, термостата МТЗ-80, МТЗ-82	компл	1	13 348,00	13 348,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3187	ТОВАР	Корпус виллок МТЗ	шт	1	46 453,00	46 453,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3188	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 комплект L=1040/660мм (гибридный мост,вилка)	компл	1	77 385,00	77 385,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3189	ТОВАР	Сальник шруса 32x50,4-10 без обоймы	шт	2	1 735,00	3 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3190	ТОВАР	Электроподогреватель	шт	5	950 900,00	4 754 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3191	ТОВАР	Циркуляционный насос WILO LP 2200	шт	3	450 000,00	1 350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3192	ТОВАР	Циркуляционный насос	шт	2	260 000,00	520 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3193	ТОВАР	Консольный насос 1К 80-65-160С	шт	3	700 000,00	2 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3194	ТОВАР	ЭВН-К-1231	шт	1	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3195	ТОВАР	Водонагреватель электрический ЭВН-К-15Э2	шт	2	180 000,00	360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3196	ТОВАР	ЭВН -К-18 Э2	шт	5	195 000,00	975 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3197	ТОВАР	ЭВН-К-24Э2	шт	2	200 400,00	400 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3198	ТОВАР	Циркуляционный насос 25/6 с гайками	шт	4	95 000,00	380 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3199	ТОВАР	ЭВН-К-24Э2 КОМБИ+	шт	2	350 500,00	701 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3200	ТОВАР	ЭВН-К- 30Э2 кВт	шт	4	280 000,00	1 120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3201	ТОВАР	Циркуляционный насос 32/6	шт	8	75 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3202	ТОВАР	ЭВН- К – 36 кВт	шт	1	320 000,00	320 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3203	ТОВАР	ЭВН – К -60ЭЗ*	шт	2	520 000,00	1 040 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3204	ТОВАР	Циркуляционный насос RS 40/8GF	шт	4	60 100,00	240 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3205	ТОВАР	Циркуляционный насос RS 550	шт	2	150 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3206	ТОВАР	Циркуляционный насос RS 370	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3207	ТОВАР	Насос GR (RS) 32/8G	шт	10	90 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3208	ТОВАР	Автоматическая насосная станция	шт	1	95 000,00	95 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3209	ТОВАР	ЭВН на 80л.	шт	2	260 000,50	520 001,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3210	ТОВАР	Расширительный бак 80л.	шт	1	80 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3211	ТОВАР	Силовой автоматический выключатель 3Р 250А 36кА ВА-303	шт	2	75 700,00	151 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3212	ТОВАР	Кабель АВВГ 3*70+1*35 мм	м	30	3 500,00	105 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3213	ТОВАР	Рубильник 400 А	шт	2	48 500,00	97 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3214	ТОВАР	Задвижка фланцевая ДУ 50	шт	3	29 900,00	89 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3215	ТОВАР	Задвижка фланцевая ДУ 80	шт	2	70 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3216	ТОВАР	Кран шаровый сварной ДУ 50	шт	4	15 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3217	ТОВАР	Сгон d 20 мм	шт	30	1 200,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3218	ТОВАР	Сгон d 50 мм	шт	4	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3219	ТОВАР	Муфта d 50 мм	шт	4	250,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3220	ТОВАР	Контрогайка d 50мм	шт	4	200,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3221	ТОВАР	Анкер-крюк	шт	8	1 500,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3222	ТОВАР	Труба стальная d 168 мм	тн	6,72	624 350,00	4 195 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3223	ТОВАР	Труба стальная d 50 мм	тн	1,647	624 350,00	1 028 304,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3224	ТОВАР	Труба стальная d 32 мм	тн	0,152	520 000,00	79 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3225	ТОВАР	Труба стальная d 20 мм	тн	0,03	520 000,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3226	ТОВАР	Чугунный радиатор отопления MC-140/500	шт	15	50 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3227	ТОВАР	Пробка чугунная правая	шт	30	390,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3228	ТОВАР	Пробка чугунная левая	шт	30	390,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3229	ТОВАР	Прокладка межсекционная, резиновая для чугунных радиаторов, плоская	шт	60	100,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3230	ТОВАР	Отводы d 50 мм	шт	224	2 000,00	448 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3231	ТОВАР	Отвод d 40 мм	шт	70	1 500,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3232	ТОВАР	отводы d 20мм	шт	50	2 500,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3233	ТОВАР	Электроды	кг	120	1 800,00	216 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3234	ТОВАР	Технический карбид кальция	кг	40	2 500,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3235	ТОВАР	Силовой автоматический выключатель 3Р 125А 10кА ВА-303	шт	2	19 740,00	39 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3236	ТОВАР	Диск отрезной по металлу d 180 мм	шт	20	970,00	19 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3237	ТОВАР	Лен	кг	1	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года